



Łukasiewicz

Institut Ceramiki

i Materiałów Budowlanych

**SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ -
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH**

02-676 Warszawa, ul. Postępu 9

www.icimb.pl

tel.: 22 843 19 65

info@icimb.pl

NG.2710.83.2020

Warszawa, 26.11.2020r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ I WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Zapytania Ofertowego z dnia 19.11.2020r. (nr sprawy ZP/21/2020) na kompleksową obsługę w zakresie Ochrony Środowiska dla Sieci Badawczej Łukasiewicz – Instytutu Ceramiki i Materiałów Budowlanych.

Zamawiający informuje o wpłynięciu następujących pytań od Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy jest możliwość uzyskania do wglądu:

- *skanów decyzji z zakresu ochrony środowiska dla każdej z lokalizacji, którą miałaby obejmować umowa? (pozwolenie na emisję substancji do powietrza, pozwolenia/zezwolenia odpadowe, pozwolenia wodnoprawne itp.)*
- *opłat za korzystanie ze środowiska (bez kwot, chodzi o zakres korzystania ze środowiska)*
- *raportu KOBiZE dla każdej lokalizacji za 2019 r.*
- *zestawienia zbiorczego o odpadach za 2019 r. (dla każdego z województw)*
- *karty ewidencji odpadów dla każdej lokalizacji?*

Odpowiedź:

Nie ma możliwości udostępnienia takiej dokumentacji.

Pytanie nr 2

Czy audyt z zakresu OŚ dla każdego zakładu ma być przeprowadzony raz w roku czy częściej (ile razy)?

Odpowiedź:

Audyt tylko raz na rozpoczęcie współpracy w styczniu.



Łukasiewicz

Institut Ceramiki

i Materiałów Budowlanych

**SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ -
INSTYTUT CERAMIKI I MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH**

02-676 Warszawa, ul. Postępu 9

www.icimb.pl

tel.: 22 843 19 65

info@icimb.pl

Pytanie nr 3

Czy jest możliwość podania w ofercie ceny jednostkowej za opracowanie dokumentacji do uzyskania/zmiany pozwoleń sektorowych (na emisję substancji do powietrza, odpadowych, wodno-prawnych) i wyłączenie tej kwoty z ceny ryczałtowej lub czy jesteście Państwo w stanie podać ilość przewidywanych prac w tym zakresie? Są to zadania niecykliczne, które znacząco wpływają na cenę ryczałtową a mogą w ogóle nie mieć miejsca.

Odpowiedź:

Cena jednostkowa jak najbardziej dla dokumentacji sporadycznej.

Pytanie nr 4

Wskazują Państwo zakres usług dodając zapis „a w szczególności”, który nie zamyka listy zadań a zatem trudno jest dokonać rzetelnej wyceny do oferty. Bardzo proszę o doprecyzowanie zakresu wymaganych prac.

Odpowiedź:

Według cennika dołączonego do oferty.

Zastępca Dyrektora Instytutu
ds. Finansowych

[Signature]
dr inż. Agnieszka Szopa